



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników, kalibratorów i kontroli; szkiełek do rozmazu”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 2 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- Oferty należy składać do dnia 29.04.2020 r., do godz. 09:30
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 29.04.2020 r., o godz. 10:30

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznik nr 1 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tej części, na którą składana jest oferta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe

Pytanie nr 2 dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje oferowaną wielkość opakowania 295 testów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe

Pytanie nr 3 Dotyczy Części nr 1

Czy ze względu na specyfikę odczynnika Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostawy odczynnika 28 dni i czy w związku z tym zmieni parametry oceniane?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapisy w SIWZ. Zmodyfikowany SIWZ znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

Pytanie nr 4

Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby instalację aplikacji merytorycznej odczytnika do oznaczania trójcyklicznych leków przeciwdepresyjnych odbyło się przez wykwalifikowaną osobę autoryzowaną przez producenta analizatora? Tylko taki sposób działania daje gwarancje poprawności instalacji i użytkowania wraz z brakiem wpływu na inne oznaczanie przeprowadzane w aparacie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli cenowej w załączniku nr 1 poprzez dodanie kolumny z nazwą handlową? Uzasadnienie – na fakturach VAT podawane są nazwy handlowe oferowanych produktów – w załączniku nr 1 – nie ma miejsca, gdzie można by podać tę nazwę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, wyraża zgodę i modyfikuje zapisy w SIWZ w załączniku nr 1 – formularz asortymentowo – cenowy. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ – „formularz asortymentowo – cenowy” znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy Nieudzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji.”?
Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia badań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na „w ciągu 4 dni roboczych ...”? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 prosimy o zmianę zapisu §7 ust. 3 na (...), „w ciągu 28 dni ...”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1 lit. A

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy”?





Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1 lit. a

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna była liczona od wartości niezrealizowanej części umowy?
Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna była liczona od wartości niezrealizowanej części umowy?
Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 lit. b

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 prosimy o zmianę zapisu §8 ust. 2 lit. b na (...) „Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 28 dni”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe



Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem umówionego terminu, Zamawiający może bez uprzedniego wezwania, mając na uwadze cel umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim, a różnicą pomiędzy ceną wynikającą z umowy a ceną zakupu od pomiotu trzeciego obciążyć Wykonawcę (wykonanie zastępcze).”?

Uzasadnienie: Prosimy o dokonanie modyfikacji w zaproponowanym brzemieniu. Po pierwsze – jeśli Zamawiający zamówi towar od podmiotu trzeciego, Wykonawca, będący stroną niniejszej umowy nie weźmie na siebie ryzyka związanego z jakością tego towaru i ewentualnymi skutkami. Ryzyko to bierze na siebie producent/dystrybutor, od którego zakupiono towar.

Po drugie – Prosimy o doprecyzowanie, iż Wykonawca obciążony zostaje różnicą w cenie pomiędzy kosztem zakupu od osoby trzeciej a ceną wynikającą z umowy. Zamawiający ww. sytuacji nie ponosi dodatkowych kosztów, tylko cenę wynikającą z umowy. Wykonawca będący stroną niniejszej umowy, pokrywa nadwyżkę kosztów związanych z zakupem od osoby trzeciej. W przeciwnym wypadku obciążenie całością kosztów stanowić będzie niczym nieuzasadnione wzbogacenie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy §9 ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
[Signature]
dr n. med. Alicja Ceglowska

[Handwritten mark]

